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▪ Tämän Yrittäjägallupin tarkoituksena on selvittää pienten ja keskisuurten yritysten yrittäjien mielipiteitä ja 

näkemyksiä ajankohtaisista aiheista.

▪ Tutkimus toteutettiin monimenetelmätutkimuksena, jolloin osa vastaajista osallistui tiedonkeruuseen 

sähköpostikyselyllä ja osa Gallup Forum -internetpaneelin kautta. 

▪ Tutkimukseen vastasi yhteensä 1034 pk-yrityksen edustajaa seuraavasti:

1. Gallup Forum -paneelista lähestyen sen yrittäjäpanelisteja (145 vastausta)

2. Bisnode -yritystietokannasta sähköpostikyselynä (347 vastausta)

3. Suomen Yrittäjien rekisteristä sähköpostikyselynä (542 vastausta)

▪ Kaikki vastaukset tallentuivat yhteismitallisina samaan tietokantaan analysointia varten.

▪ Tiedonkeruu tehtiin 30.7.–10.8. välisenä aikana 2020. 

▪ Tulosten luottamusväli on kokonaistuloksen osalta +- 3,1 prosenttiyksikköä.

Tutkimuksen tarkoitus ja toteutus
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Työllistäisikö enemmän, jos…
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jos voisi enemmän sopia paikallisista
työehdoista?

jos pk-yrityksillä olisi vähemmän normeja?

jos määräaikaisia työsopimuksia voisi tehdä
vapaammmin?

jos palkkatukea olisi tarjolla enemmän?

jos voisi enemmän sopia paikallisista
työajoista?

jos henkilöperusteinen irtisanominen olisi
helpompaa mikroyrityksissä (< 10 työntek.)?

jos takaisinottovelvollisuutta ei olisi?

jos minimipalkat olisivat alhaisemmat
nuorten, työttömien tai erityisryhmien osalta?

Kyllä En osaa sanoa Ei

Työllistäisittekö enemmän…

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

Selvitetyistä 

asioista 

minimipalkkojen 

laskeminen 

nuorille, työttömille 

tai erityisryhmille 

saa selvästi 

vähemmän 

kannatusta (36 %) 

kuin muut keinot, 

joita kannattaa yli 

puolet 

vastanneista. 
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Työllistäisikö enemmän, jos…
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jos voisi enemmän sopia paikallisista työehdoista?

jos pk-yrityksillä olisi vähemmän normeja?

jos määräaikaisia työsopimuksia voisi tehdä
vapaammmin?

jos palkkatukea olisi tarjolla enemmän?

jos voisi enemmän sopia paikallisista työajoista?

jos henkilöperusteinen irtisanominen olisi
helpompaa mikroyrityksissä (< 10 työntek.)?

jos takaisinottovelvollisuutta ei olisi?

jos minimipalkat olisivat alhaisemmat nuorten,
työttömien tai erityisryhmien osalta?

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

Total maaliskuu/2018 (n=1015)

Työllistäisittekö enemmän…

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)
Kyllä, %
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Työllistäisikö enemmän, jos…
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jos voisi enemmän sopia paikallisista työehdoista?

jos pk-yrityksillä olisi vähemmän normeja?

jos määräaikaisia työsopimuksia voisi tehdä
vapaammmin?

jos palkkatukea olisi tarjolla enemmän?

jos voisi enemmän sopia paikallisista työajoista?

jos henkilöperusteinen irtisanominen olisi
helpompaa mikroyrityksissä (< 10 työntek.)?

jos takaisinottovelvollisuutta ei olisi?

jos minimipalkat olisivat alhaisemmat nuorten,
työttömien tai erityisryhmien osalta?

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034) 1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267) 5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

Työllistäisittekö enemmän…

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)
Kyllä, %

Valtaosa 

henkilömäärältään 

suurimmista yrityksistä 

työllistäisi enemmän, 

jos voisi enemmän sopia 

paikallisista työehdoista 

(77 %), 

jos voisi enemmän sopia 

paikallisista työajoista (74 

%), 

jos pk-yrityksillä olisi 

vähemmän normeja (70 %) 

tai jos  

takaisinottovelvollisuutta ei 

olisi (70 %).
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Työllistäisikö enemmän, jos…
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jos voisi enemmän sopia paikallisista työehdoista?

jos pk-yrityksillä olisi vähemmän normeja?

jos määräaikaisia työsopimuksia voisi tehdä
vapaammmin?

jos palkkatukea olisi tarjolla enemmän?

jos voisi enemmän sopia paikallisista työajoista?

jos henkilöperusteinen irtisanominen olisi
helpompaa mikroyrityksissä (< 10 työntek.)?

jos takaisinottovelvollisuutta ei olisi?

jos minimipalkat olisivat alhaisemmat nuorten,
työttömien tai erityisryhmien osalta?

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034) Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162) Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

Työllistäisittekö enemmän…

YRITYKSEN TOIMIALA:

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)
Kyllä, %
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos pk-yrityksillä olisi vähemmän normeja?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos pk-yrityksillä olisi vähemmän normeja?

Työllistäisittekö enemmän…
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos voisi enemmän sopia paikallisista työajoista?

Työllistäisittekö enemmän…

53

40

55

63

74

68

52

68

48

57

51

47

50

52

55

60

19

23

20

16

10

13

22

12

20

21

18

24

23

18

18

12

28

38

25

20

16

18

26

20

32

22

31

28

28

30

28

28

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos voisi enemmän sopia paikallisista työajoista?

Työllistäisittekö enemmän…
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei

56

17

27

%

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos voisi enemmän sopia paikallisista työehdoista?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos voisi enemmän sopia paikallisista työehdoista?

Työllistäisittekö enemmän…
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä
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Ei
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%

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos minimipalkat olisivat alhaisemmat nuorten, 

työttömien tai erityisryhmien osalta?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos minimipalkat olisivat alhaisemmat nuorten, työttömien tai erityisryhmien osalta?

Työllistäisittekö enemmän…
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei

52

19

28

%

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos henkilöperusteinen irtisanominen olisi helpompaa 

mikroyrityksissä (< 10 työntek.)?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos henkilöperusteinen irtisanominen olisi helpompaa mikroyrityksissä (< 10 työntek.)?

Työllistäisittekö enemmän…
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei
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%

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos määräaikaisia työsopimuksia voisi tehdä 

vapaammmin?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos määräaikaisia työsopimuksia voisi tehdä vapaammmin?

Työllistäisittekö enemmän…
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Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei

52
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%

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos takaisinottovelvollisuutta ei olisi?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos takaisinottovelvollisuutta ei olisi?

Työllistäisittekö enemmän…

13Yrittäjägallup



Työllistäisikö enemmän, jos…

Kyllä

En osaa 

sanoa

Ei
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos palkkatukea olisi tarjolla enemmän?

Työllistäisittekö enemmän…
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Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=444)

2-4 hlöä (n=267)

5-9 hlöä (n=156)

10 hlöä tai enemmän (n=168)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=96)

Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=108)

Palvelut (n=630)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=324)

Muu yrittäjä/omistaja (n=710)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=255)

Uusimaa (n=131)

Etelä-Suomi (n=212)

Länsi-Suomi (n=263)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=169)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Heinä-Elo 30.7.-10.8/2020 (n=1034)

jos palkkatukea olisi tarjolla enemmän?

Työllistäisittekö enemmän…
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